
 

COMUNE DI GALLIERA VENETA 
Provincia di Padova 

 
 

 

 
Prot.                 Galliera Veneta, lì 10.08.2018  
 
 

Oggetto: Chiusura uffici comunali periodo estivo anno 2018. 

IL SINDACO 

Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs 18.08.20000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento 

degli Enti Locali), ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico 

degli uffici localizzati nel territorio; 

Considerato che martedì 14 agosto è giorno prefestivo e che gli uffici comunali sarebbero aperti al 

pubblico solo nel pomeriggio dalle ore 17.00 alle ore 18.30; 

Atteso che in tale fascia oraria, trattandosi della settimana di ferragosto, si prevede una 

scarsissima affluenza di pubblico;  

RITENUTO, pertanto, di disporre la chiusura degli uffici comunali il giorno 14 agosto 2018, fermo 

restando che l'assenza del personale sarà computata in conto ferie, salvo diverso giustificativo;  

 

VISTO il vigente CCDI; 

DISPONE 

 

• la chiusura al pubblico degli uffici comunali  il giorno 14 agosto 2018;  

 

• la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune. 

 

 
 
 
                                                                                                                    Il Sindaco 
                                                                                                                Stefano Bonaldo  

Documento firmato digitalmente in originale 
ai sensi e con gli effetti del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 


